noktada denetleyici bir rol üstlenmekteydi. (Pamuk, 2015, s.59).

1 Gayrimüslim tebaanın devlet yetkilileri tarafından taciz edilmesinin men edildiğine dair kadı kararı;

Defter kodu: bab011 | cilt: 53, sayfa: 354 | Hüküm no: 425 | Orjinal metin no: [80a-2]. ,Defter adı: Bab Mahkemesi 11 Numaralı Sicil (H.

1081 / M. 1670-1671)

2 Orijinal metni makale sonunda ibraz edilen kararın köyünü terk ederek başka bir yere taşınan reayanın çift bozan vergisiyle

diğer mükellefiyetlerinin kalktığına dair Eyüp kadısı tarafından verilen örnek içtihat kapsamında bu yargıya varılmıştır.

Eyüb Mahkemesi (Havass-ı Refia) 19 Numaralı Sicil (H. 1028 - 1030 / M. 1619 - 1620), Cilt: 24, sayfa: 122, Hüküm no: 92, Orijinal

metin no: [15a-1]